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NJOFTIM 

 

Në bazë të Rregullores për studime Master të Universitetit të Prishtinës nr. 01/3334, datë 

31.05.2023, Neni 13 pika 5 dhe 6 e kësaj Rregulloreje dhe Vendimit të Dekanit për lejimin e 

temës së Masterit me nr. 04/450 të datës 22. 03. 2024 ju njoftojmë se: 

Mbrojtja e temës master e punuar nga kandidatja Bsc. Marigona Muriqi me nr. 06/36 të datës 

10. 03. 2024, me titull: ”Hulumtimi i disa hibrideve të misrit (Zea mays L.) për përbërsitë 

cilësor në lokalitetin e Pejes’’, do të mbrohet me datë 08.04.2024 në ora 12:30 në sallën 34/II – në 

FBV. 

 

Njëkohësisht ju njoftojmë se komisioni i emëruar për ta udhëhequr këtë mbrojtje është në 

përbërje: 

1. Prof. Dr. Sali Aliu – kryetar, 

2. Prof. Dr. Imer Rusinovci mentor/anëtar dhe 

3. Prof. asoc. Dr. Dukagjin Zeka –anëtar.  
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